_
Nome do Candidato

Renato Vasconcelos Vieira

Camila de Lima

Viviane Hengler Corrêa Chaves

Herlisvaldo Costa Santos

Amanda Ferreira de Lima

Ana Maria Mathias Monta

Janile Jesus de Oliveira

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 770- de 24/10/2017 DOU 25/1012017

O Diretor do Câmpus Christiann Davis Tosta faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: Matão Área: Matemática

Inscrições Deferidas

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato

Motivo

tcpiel°

IMP:"%x

9tek• 	13\l'anas tri‘pt; co.0 Asia- I
09 x‘o

0"6 	0 I
vVN\

de

	00000001